Приложение Ха 2
к Договору от 04,12.2017 г. Jfe 134417

Форма сведений об исполнении договора

Сведения об исполнении договора
на поставку средств антисептически* и препаратов дезинфицирующих .V* 134417 от 04.12.2017 г

г. Ангарск
«Д» 20$ г.
Общ ество с ограниченной ответственностью  «Медикал-Интертрейд», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице директора Горбунова Константина
Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Ангарская
городская больница X? 1", именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице и.о.главного врача Демко Ирины Александровны, действующего на основании распоряжения
министерства здравоохранения Иркутской области, Устава, с другой стороны, далее именуемые Стороны, составили настоящие Сведения о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению о том, что договор на поставку средств антисептических и препаратов дезинфицирующих № 134417 от «04» 11,2017г. исполнен на общую
сумму 872 922,б8(Восемьсот семьдесят две тысячи девятьсот двадцать два) руб. 68 копеек, включая НДС.

2. Товар поставлен Поставщиком Заказчику по цене, указанной в Таблице цен.

3. Оплата за поставленный Товар Заказчиком оплачена Поставщику в полном объеме.

ТАБЛИЦА ЦЕН

п/п

Международное
непатентованное
наименование

Торговое
наименование

Характеристика Срок
годности

Производитель, страна
происхождения

Ед.
HJM. Количество

Цена за
единицу,

руб.

Цена
договора,

........РУб-

1 Этанол Этиловый спирт

Раствор для наружного
применения и приготовления
лекарственных форм 70% по
100 мл флаконы темного
стекла №  1. Условия
хранения в сухом месте,
при комнатной температуре.

июнь
2019т

Россия,
ОАО Кемеровская Ф Ф

фл

3660 19,60 71736,00

2160 19,17 41407,20

2 Этанол Этиловый спирт

Раствор для наружного
применения н приготовления
лекарственных форм 95% по
100 мл флаконы темного
стекла № 1. Условия
хранения в сухом месте,
при комнатной температуре.

июнь
20 Ют-

Россия,
ОАО Кемеровская ФФ

фл

3440 27,60 94944,00

240 22,29 5349,60

60 22,45 1347,00

60 21,77 1306.20

п Этанол Этиловый спирт

Раствор для наружного
применения и приготовления
лекарственных форм 70%
канистры по 10 л. Условия

июнь
2019г

Россия,
ОАО Кемеровская ФФ Каи 45 1321,00 59445,00

Ка
п/n

Межяунарояное
непатентован мое
наименование

Торговое
наименование

Ха ра ктер лети ка Срок
годности

Г! роизводмтель, страна
происхождения

Ел.
изм. Количество

Цена за
единицу,

руб.

Цена
договора,

руб.
хранения: - в сухом месте,
при комнатной температуре,

4 Этанол Спирт этиловый

Раствор для наружного
применения и приготовления
лекарственных форм 95%
канистры по 10 я. Условия
хранения - в сухом месте,
при комнатной температуре.

июнь
2019г

Россия,
ОАО Кемеровская Ф Ф

Кан 8 1834,50 14676.00

5 Хлоргексидин Хлоргексндииа
биглюконат

Раствор для местного и
наружного применения
применения 0,05% 100 мл
флаконы

июнь
2019г

Россия,
ОАО Тульская Ф Ф фл

2940 1234 36279,60

852 12,09 10300,68

6 Перекись водорода Перекись
водорода

Раствор для местного и
наружного применения
применения 3% 100 мл
флаконы

июнь
2019г

Россия.
ОАО Кемеровская ФФ фл

2880 13,45 38736,00
800 9,79 7832,00
720 11,47 8258,40

7 Нитрофурал Фурацшшн
Раствор для местного и
наружного применения
применения 0,02% 200 мл
флаконы

июнь
2019г

Россия, ОАО
Дальхимфарм фл 480 149.50 71760,00

8 Нитрофурал Фураийлин

Раствор для местного и
наружного применения
применения 0,02% 400 мл
флаконы

июнь
2019г

Россия, ОАО
Дальхимфарм фл 380 210.70 80066,00

9 Химотрнпсин Химотрипсин

Лиофилизат для
приготовления раствора для
инъекций, мест ного и
наружного применения 10мг
№10

июнь
2019г

Россия, ООО Самсон-
Мед

у 11 50 980,00 49000,00

10
Гидроксиме-
тилхинокса-
линдиоксид

Диоксидин

Раствор для
внутриполостного введения
и наружного применения 1%
10мл №10

июнь
2019г

Россия,
ОАО Новосибхимфарм уп 30 546,60 16398,00

11 Аммиак "Аммиак

Раствор для наружного
применения и ингаляций . „
10% 40мл флакон из
полиэтилентерефталата

июнь
2019г

Россия,
ОАО Кемеровская „Ф Ф фл 100 25,30 2530,00

12 Бриллиантовый
зеленый

Бриллиантовый
зеленый

Раствор для наружного
применения спиртовой 1%
25мл

июнь
2019г

Россия,
ОАО Тульская Ф Ф  /
Россия, ЗАО ПФК
Обновление / Россия,
ОАО Ивановская Ф Ф  /
Россия, ОАО

фл 200 24,30 4860,00

л»
п/n

Международное
непатентованное
наименование

Торговое
наименование

X а ра кте р и сти ка Срок
годности

Пронзводитель, страна
происхождения

Ел.
Ю М .

Количество
Цена за

единицу,
руб.

Цена
договора,

.. РУб-
Самарамедпром

13 Йод+[Калия
йодид+Этанол] Йод

Раствор для наружного
применения, [спиртовой] 5%
25 мл

июнь
2019г

Россия, ОАО
Самарамедпром / Россия,
ЗАО ПФК Обновление /
Россия,
ОАО Тульская Ф Ф

фл 50 19,30 965, 00

14 Повидон-йод Браунодин
Б.Браун

Раствор для наружного и
местного применения 7,5%
флакон полиэтиленовый
250мл с распылителем №2(1

июнь
2019T

Швейцария,
. .Браун Медикал АГ ул 24 8345,00 200280,00

15 Повидон-йод Бетадин®

Раствор для наружного и
местного применения 10%
фл а кон- ка пел ь н и на
полиэтиленовый 30мл

июнь
2019г

.Венгрия, ЗАО
Фармацевтический завод
эги с фл

150 162,02 24303,0
70 162,05 11343,50
70 161,98 11338.60
30 162.03 4860,90

17 Хлорамфеникол
[D-L] Синтомицин Линимент 10% 25,0 тубы

алюминевые

июнь
20191

Россия,
ЗАО Зеленая Дубрава /
Россия, АО Муромский
ПЗ/
Россия,
ОАО Тульская Ф Ф

туб 30 75,00 2250,00

18
Деготь +
Трибромфенолята
висмута и Висмута
оксида комплекс

Линимент
бальзамический
(по
Вишневскому)

Линимент 30,0 тубы
алюминевые

июнь
2019г

Россия,
ОАО Тульская Ф Ф  /
Россия,
ЗАО Зеленая; Дубрава /
Россия, ЗАО Ярославская
ФФ

туб 30 45,00 1350,00

всего 872 922,68